John Gordoune, servant to the said James Duncan of Merdrum
;
the notary being

George Cheyne.

IV.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Georgius Marchio de Huntlie

Dominus de Enzie et de Gordoun et Badzenot hereditarius proprietarius terrarum

aliorumque infrascriptorum Salutem in Domino sempiternam. Quia virtute cuiusdem

contractus initi et confecti inter nos cum consensu et assensu nobilis et potentis

principis Ludovici Lennocie ducis Comitis de Dernelie Domini de Tarbolton Methuen
et Aubignay et Georgii domini Gordoun et Francisci Gordoun filiorum nostrorum pro
eorum interesse super terras aliaque subscripta ab vna et Georgium Gordoun de

Coclarachie et Elizabetham alias Bessie Duncan ejus sponsam partibus ab altera

pro summa sex millium marcarum vsualis monete regni Scotie nobis per dictum

Georgium Gordoun gratanter et integre persoluta predictum Georgium et dictam

ejus sponsam heredes suos et assignatos in terris aliisque subscriptis modo subse-

quente infeodare tenemur prout in dicto contractu de data presentium latius con-

tinetur Noveritis igitur nos cum consensu et assensu personarum suprascriptarum
dedisse concessisse vendidisse alienasse et hac presenti carta nostra confirmasse

. . . memoratis Georgio Gordoun et Elizabethe alias Bessie Duncan ejus sponse

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et heredibus masculis dicti

Georgii Gordoun et assignatis quibuscunque hereditarie totas et integras terras

nostras tres quarterias seu quartas partes davate terrarum de Coclarachie viz. ville

de Coclarachie et crofte vocate crofte de Futtye terrarum de Newbiging et Lytle

Mylne et tres quarterias nostras molendini de Coclarachie molendini de Ryalebane

nuncupati terrarum molendinariarum multurarum et sequelorum eiusdem cum
omnibus et singulis earundem domibus . . . jacentes infra vicecomitatum de Aber-

dene vnacum decimis garbalibus dictarum trium quarteriarum. . . . Tenendas et

habendas totas et integras prefatas tres quarterias . . . de me heredibus meis
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masculis et assignatis . . . Reddendo inde . . . vsualis monete regni Scotie . . .

Et nos vero prefatus Georgius Marchio de Huntlie . . . prefatas tres quarterias . . .

contra omnes mortales varrantizabimus . . . Insuper dilectis meis Johanni Leyth in

Bucharne et vestrum cuilibet ... In cujus rei testimonium huic carte nostre ex

chirographo magistri Roberti Bissat scribe manu nostra subscripte sigillum nostrum